
14-20-5+2MgO+TE
Nejlepší řešení pro novou výsadbu sadů

14
N

20
P O2 5

5
K O2

2
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 14%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 4.6%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 9.4%

P2O5 Oxid fosforečný 20%
vodorozpustný (P₂O₅) 15%

K2O Oxid draselný 5%
vodorozpustný (K₂O) 5%

MgO Oxid hořečnatý 2%
vodorozpustný (MgO) 0.6%

Fe Železo 0.05%
vodorozpustné (Fe) 0.01%
Železo (Fe) jako EDTA chelát 0.01%

Mo Molybden 0.002%
vodorozpustný (Mo) 0.002%

Zn Zinek 0.002%
vodorozpustný (Zn) 0.002%

Popis

Tablety Agroblen jsou určení pro polní aplikace v lesnictví,
ve vinicích a sadech, zejména při nových výsadbách. Jedná
se o snadný způsob, jak dodat živiny ve správné dávce.
100% obalované NPK živiny lze bezpečně použít i v blízkosti
kořenové zóny, přímo v sázecí jamce. Kromě makro a mikro
živin obsahuje tento produkt také balíček stopových prvků:
železo, molybden, zinek. Agroblen Tablet spojuje v jediném
produktu patentovanou technologii obalování Resin a živiny
vysoké kvality. Tablety jsou vyrobeny z plně
vodorozpustného lepidla, které je šetrné k životnímu
prostředí. Jakmile se tablety dostanou do kontaktu s vodou,
rozpadnou se.

Výhody

Plně obalované NPK, ideální pro aplikace do sázecí
jamky

Vysoký obsah N a P – zejména vhodné pro nové
výsadby

Výsadba i výživa v jediném kroku

Snadná a bezpečná aplikace; každá rostlina dostane
stejnou dávku

Silnější kořenový systém a lepší zakořenění rostlin

Tablety Agroblen minimalizují ztráty živin vymýváním při
dešti či zavlažování



Návod k použití

Poskytuje snadný způsob hnojení ve správném dávkování.1

Díky 100% obalenému NPK jej můžete bezpečně používat v blízkosti kořenové zóny, vedle ní nebo v
jamkách pro výsadbu.

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Dávkování

Plodiny: Dávka:

Lesní sazenice (např. Pinus, Picea) 2-3 tablety / sázecí jamka

Sady - nové výsadby 3-6 tablety / sázeci jamka

Vinice - nové výsadby 2-3 tablety / sázeci jamka

Jahody 1-2 tablety / sázeci jamka

Borůvky 2-3 tablety / sázecí jamka

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


